Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2016 № 267
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования  "Городской  округ  Но-
гликский" от 28.08.2015  № 631

Руководствуясь п. 4.3 постановления администрации муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594 «Об утверждении По-
рядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального
образования «Городской округ Ногликский», их формирования, реализации и про-
ведения оценки эффективности реализации»,  ст.  36  Устава  муниципального об-
разования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  об-
разования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Развитие
инвестиционного потенциала муниципального образования «Городской округ Но-
гликский» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.08.2015 № 631:

1.1. Раздел 3 приложения 4 к программе «Перечень программных мероприя-
тий муниципальной программы «Развитие инвестиционного потенциала муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» на 2016-2020 годы» изло-
жить в новой редакции:

N
п/п

Наименование
мероприятий

Сумма затрат по годам
тыс.руб.

Общая
сумма
затрат

тыс.руб.

Ответственный
исполнитель.

Ожидаемый
срок

Ожидаемый
результат

 от  реализации
мероприятий

2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3. Кадровое обеспечение инвестиционной деятельности
3.1. Обеспечение  участия

специалистов  органов
местного
самоуправления  в
области инвестиционной
деятельности  в
мероприятиях  по
обучению и повышению
квалификации

96,5 70 75 75 75 391,5

специалисты
органов

местного
самоуправления

2016-2020

Повышение
компетенции

руководителей и
муниципальных

служащих,
занимающихся
реализацией и

сопровождением
инвестиционных

проектов
3.2. Проведение  обучающих

мероприятий  для
потенциальных
инвесторов по вопросам
инвестиционной
деятельности 0 18,5 19,5 21 22 81

Отдел экономики
и РМСБ

2016-2020

Изучение и внедрение
положительного опыта
и передовых методов

других регионов в
формировании и

реализации инвести-
ционной политики
муни-ципального

образования
«Городской округ

Ногликский»
Итого по п.3 96,5 88,5 94,5 96 97 472,5

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»      М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ